令和七年 新年懇親会 の ご案内
交流、交歓   集って、語って、笑って、乾杯 ！

恒例の新年懇親会を、下記の通り予定しています。

皆様と一緒に新年を迎え、集って、祝って、語って、笑って、

食べて、飲んで、イキイキと元気に愉しいひと時を過ごしましょう。

    （なお、後日改めて、正規のご案内を差し上げる予定です）

  多数のご参加を 何卒 宜しく お願い致します。

※ 日 時  令和７年１月２３日（木）  １５：００～１８：００

※ 場 所  広島サンプラザホテル ２F 宴会場 銀河
          西区商工センター３丁目１－１ TEL ０８２-２７８-５０００

※ 会 費  お一人 ７千円  （ノンアルコール飲料もご用意します）
家族会員様 大歓迎 !  （自由席です）

※ 出 演  ◎ サックス・アンサンブル・バンド 「ファニー・フレンズ 」

           サックス演奏 鑑賞

              ファニー・フレンズとは、日本語で「愉快な仲間たち」という意味です

昭和時代のヒット曲も演奏して頂きます

昔懐かしい歌謡曲をみんなで楽しみましょう

◎ 詩吟を楽しむ会 吟詠披露

※ 展 示 ◎ 写真を楽しむ会、がんす川柳会の皆様  日頃の作品発表

乞う ご期待  お楽しみに！   【会員交流活性化部会】

ご 案 内

この写真 の成者 は CC BY

https://www.sasagawa-brand.co.jp/tada/detail.php?id=36&cid=4&cid2=7
https://creativecommons.org/licenses/by/3.0/